
Stavba: 22005

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

15800

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 455 607,65

0,00

0,00

506 748,90

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

STRABAG a.s.

Celkem

5 969 134,62

Kačírkova 982/4

Praha 5 - Jinonice

Za zhotovitele

0,00

0,00

116 189,30

6 931 465,02

8 387 072,67

6 931 465,02

339 392,20

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 32



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

000 0,00 455 581,50 95 672,12 551 253,62 7

01 0,00 455 581,50 95 672,12 551 253,62 7

SO 101 0,00 3 896 832,13 818 334,75 4 715 166,88 56

01 0,00 3 896 832,13 818 334,75 4 715 166,88 56

SO 102 0,00 1 126 967,85 236 663,25 1 363 631,10 16

01 0,00 1 126 967,85 236 663,25 1 363 631,10 16

SO 103 0,00 156 432,51 32 850,83 189 283,34 2

01 0,00 156 432,51 32 850,83 189 283,34 2

SO 301 0,00 659 520,42 138 499,29 798 019,71 10

01 0,00 659 520,42 138 499,29 798 019,71 10

SO 401 0,00 636 130,61 133 587,43 769 718,04 9

01 0,00 636 130,61 133 587,43 769 718,04 9

0,00 6 931 465,02 1 455 607,65 8 387 072,67 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 771 148,18 11,1

1.1 HSV 30 146,92 0,4

11 HSV 143 263,39 2,1

11 HSV 1 890,54 0,0

11.1 HSV 1 775,44 0,0

45 HSV 46 229,68 0,7

56 HSV 2 038 803,18 29,4

57 HSV 20 109,04 0,3

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

Úprava křižovatky

Stavební rozpočet

Chodníky

Stavební rozpočet

Dešťová kanalizace

Stavební rozpočet

Veřejné osvětlení

Rozpočet

Celkem za stavbu

Zemní práce

Zemní práce - odvodnění

Přípravné a přidružené práce - odvoz do 

10 km s poplatkem

Přípravné a přidružené práce - suť

Přípravné a přidružené práce - asfalt

Podkladní a vedlejší konstrukce

Podkladní vrstvy komunikací a 

zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 32



59 HSV 1 766 506,94 25,5

87 HSV 38 564,88 0,6

89 HSV 437 136,26 6,3

91 HSV 560 621,50 8,1

99 HSV 13 978,08 0,2

99.1 HSV 98 960,59 1,4

M21 MON 506 748,90 7,3

VN VN 339 392,20 4,9

ON ON 116 189,30 1,7

Cena celkem 6 931 465,02 100,0

Dlažby a předlažby komunikací

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Ostatní náklady

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Sanace pláně

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 32



S: 22005

O: 000

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 339 392,20
1 001 Vytyčení stavby Soubor 1,00000 29 792,20 29 792,20 Vlastní Indiv

2 002 Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 575,10 3 575,10 Vlastní Indiv

3 003 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 57 200,90 57 200,90 Vlastní Indiv

4 004 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 575,10 3 575,10 Vlastní Indiv

5 005 Silniční, železniční či kolejový provoz Soubor 1,00000 357,50 357,50 Vlastní Indiv

6 006 Geometrický plán soubor 1,00000 53 625,90 53 625,90 Vlastní Indiv

7 007 Zajištění dokladů soubor 1,00000 595,80 595,80 Vlastní Indiv

8 008 Návrh projednání a zajištění vydání soubor 1,00000 5 958,40 5 958,40 Vlastní Indiv

9 009 Návrh projednání a zajištění vydání soubor 1,00000 5 958,40 5 958,40 Vlastní Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a 

výškopisnými (Bpv) hodnotami.

vytyčení stavby a inž.sítí

zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obrubníků

vytyčení obvodu staveniště

Náklady spojené se zřízením objektů  zařízení staveniště,  případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a 

vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem 

v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou 

údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště

Odstranění objektů zařízení staveniště  a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění 

zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného dopravního provozu na staveništi nebo v 

jeho bezprostředním okolí, zajištění bezpečného koridoru pro pěší.

zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném množství, vč.vkladu

nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu

stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o uzávirce

Stránka 4 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: 000

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

10 010 Dočasné dopravní značení po dobu výstavby soubor 1,00000 178 752,90 178 752,90 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 116 189,30
11 011 Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 595,80 595,80 Vlastní Indiv

12 012 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 23 833,70 23 833,70 Vlastní Indiv

13 013 Revize Soubor 1,00000 25 025,40 25 025,40 Vlastní Indiv

14 014 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 23 833,70 23 833,70 Vlastní Indiv

15 015 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 29 792,20 29 792,20 Vlastní Indiv

16 016 Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné 

provádění a dokončení díla v návaznosti na výstavbu

soubor 1,00000 5 958,40 5 958,40 Vlastní Indiv

17 017 Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního 

stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, pro

soubor 1,00000 7 150,10 7 150,10 Vlastní Indiv

Celkem 455 581,50

pronáíjem, dodávka, montáž a demontáž DDZ po dobu výstavby v délce 3 měsíce

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 

staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 

řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí 

nebo stavebních prací.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

3x tisk a 2x CD

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a 

pro vypracovíní DSPS

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

stanovení trvalého DZ

Stránka 5 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: 000

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 373 664,14
1 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 285,00000 106,30 30 295,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

1900,00*0,15 285,00000

2 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 270,00000 73,00 19 710,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

3 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 270,00000 4,50 1 215,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

4 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 270,00000 77,50 20 925,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

5 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 433,00000 168,30 72 873,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

270,00+28,87+134,13 433,00000

6 180403112R00 Založení trávníku parterového výsevem na svahu 1:2 m2 850,00000 14,30 12 155,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

350,00+500,00 850,00000

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 2 105,00000 18,90 39 784,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

1920,00+185,00*1,00 2 105,00000

8 181301117R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 500m2 m2 934,00000 77,80 72 665,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

ostrůvky v parkovišti : 

12,00*7 84,00000

podél obrubníků : 

350,00 350,00000

rozprostření zbytku ornice : 

500,00 500,00000

9 183403115R00 Obdělání půdy kultivátorováním na svahu 1:2 m2 2 550,00000 2,40 6 120,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

850,00*3 2 550,00000

10 183403251R00 Obdělání půdy smykováním, na svahu 1:2 m2 2 550,00000 2,40 6 120,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

11 183403252R00 Obdělání půdy vláčením, na svahu 1:2 m2 2 550,00000 2,40 6 120,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

12 183403253R00 Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2 m2 2 550,00000 2,40 6 120,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

13 184201112TAA Přesazení stromu s balem, v rovině, průměr kmene 5-10 

cm

kus 6,00000 2 979,20 17 875,20 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

Stránka 7 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

6,00 6,00000

14 184201112TAB Přesazení stromu s balem, v rovině, průměr kmene 10-13 

cm

kus 2,00000 3 277,10 6 554,20 Vlastní Indiv

15 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI kg 25,50000 131,10 3 343,05 RTS 22/ I RTS 22/ I

850,00*0,03 25,50000

16 59691018T01 Zemina vhodná do násypů/zásypů nákup vč.dovozu z 10 

km

t 241,43400 214,50 51 787,59 Vlastní Indiv

134,13*1,80 241,43000

Díl: 1.1 Zemní práce - odvodnění 30 146,92
17 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 24,07500 190,70 4 591,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

přípojky : 

6,00*0,80*1,50 7,20000

d.vp. : 

1,50*1,50*1,50*5 16,88000

18 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 24,07500 4,50 108,34 RTS 22/ I RTS 22/ I

19 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 24,07500 22,30 536,87 RTS 22/ I RTS 22/ I

20 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 24,07500 77,50 1 865,81 RTS 22/ I RTS 22/ I

21 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 18,78348 229,20 4 305,17 RTS 22/ I RTS 22/ I

ck : 

24,075 24,07000

odpočet : 

včetně vykopání jámy, zabezpečení 3x kůl, vyvázání, přihnojení, mulčování, předem připravené zvlhčené jámy 

(substrát nakypřit), zálivka ke kořenům...

přesazení stávajících stromů za účasti odborného pracovníka

včetně vykopání jámy, zabezpečení 3x kůl, vyvázání, přihnojení, mulčování, předem připravené zvlhčené jámy 

(substrát nakypřit), zálivka ke kořenům...

přesazení stávajících stromů za účasti odborného pracovníka

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 8 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

lože : 

-0,48 -0,48000

obsyp : 

-2,40 -2,40000

d.vp. : 

-3,14*0,32*0,32*1,50*5 -2,41000

22 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 2,40000 283,90 681,36 RTS 22/ I RTS 22/ I

6,00*0,80*0,50 2,40000

23 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 0,48000 1 386,50 665,52 RTS 22/ I RTS 22/ I

6,00*0,80*0,10 0,48000

24 58337306R Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B T 4,80000 452,80 2 173,44 RTS 22/ I RTS 22/ I

2,40*2,00 4,80000

25 58344197R Štěrkodrtě frakce 0-63 A T 37,56000 405,20 15 219,31 RTS 22/ I RTS 22/ I

18,78*2,00 37,56000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

1 859 177,05

26 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 3 637,00000 174,20 633 565,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

parkovací stání a obslužná komunikace : 

883,00+863,00 1 746,00000

883,00+863,00+(185,00+7,00*15)*0,50 1 891,00000

27 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 110,50000 241,90 26 729,95 RTS 22/ I RTS 22/ I

plošná drenáž : 

65,00*1,70 110,50000

28 568111112R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š.do 7,5 m m2 2 105,00000 10,00 21 050,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Geotextilie separačně - filtrační min.hodnota CBR = 2 kN : 

Stránka 9 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

2105,00 2 105,00000

29 568211112R00 Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 7,5 m m2 2 105,00000 15,00 31 575,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

stabilizační hexagonální (trojosá monolitická 

polypropylenová) geomříže : 

2105,00 2 105,00000

30 564871111T01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 40 cm  

štěrkodrť frakce 0-63 mm s plynulou křivkou zrnitosti

m2 2 105,00000 429,70 904 518,50 Vlastní Indiv

stabilizace : 

2105,00 2 105,00000

31 693660192T01 Geotextilie separačně - filtrační min.hodnota CBR = 2 kN m2 2 526,00000 21,10 53 298,60 Vlastní Indiv

2105,00*1,20 2 526,00000

32 693660192T02 stabilizační hexagonální (trojosá monolitická 

polypropylenová) geomříž

m2 2 526,00000 74,60 188 439,60 Vlastní Indiv

2105,00*1,20 2 526,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 1 244 475,94
33 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 1 746,00000 315,40 550 688,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

parkovací stání : 

883,00 883,00000

obslužná komunikace : 

863,00 863,00000

34 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 10,00000 44,70 447,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

35 596921112R00 Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2 m2 91,00000 373,00 33 943,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

zpevnění svahu : 

38,00+53,00 91,00000

36 596921191R00 Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky m3 2,18400 446,90 976,03 RTS 22/ I RTS 22/ I

91,00*0,08*0,30 2,18000

37 58337310R Štěrkopísek t 4,36000 715,00 3 117,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 10 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

2,18*2,00 4,36000

38 592451170R Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní m2 871,63000 327,70 285 633,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

863,00*1,01 871,63000

39 592451171R Dlažba betonová 20x10x8 cm barva červená m2 27,77500 654,20 18 170,41 RTS 22/ I RTS 22/ I

55,00*5,00*0,10*1,01 27,77000

40 5924511910R Dlažba betonová 20x20x8 cm přírodní m2 864,05500 363,50 314 083,99 RTS 22/ I RTS 22/ I

(883,00-275,00*0,10)*1,01 864,05000

41 592452570R Dlažba betonová zatravňovací tl. 80 mm m2 91,91000 407,10 37 416,56 RTS 22/ I RTS 22/ I

91,00*1,01 91,91000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 15 294,73
42 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 6,00000 44,70 268,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

43 87001 Napojení do šachty kus 2,00000 2 979,20 5 958,40 Vlastní Indiv

44 87002 Napojení přípojek na potrubí kus 3,00000 2 371,50 7 114,50 Vlastní Indiv

45 28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 6,55800 297,90 1 953,63 RTS 22/ I RTS 22/ I

6,00*1,093 6,56000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 43 973,00
46 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus 5,00000 6 282,50 31 412,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

47 899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg včetně 

dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400

kus 5,00000 2 512,10 12 560,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 290 326,51
48 914001121RT6 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ 

včetně dodávky sloupku a značky

kus 1,00000 5 362,60 5 362,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

IP12 se symbolem č.225+E8e : 

1,00 1,00000

49 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 5,00000 190,70 953,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

V10f : 

vč.kalového koše bez zápachového uzávěru

Stránka 11 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

5,00 5,00000

50 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 5,00000 23,80 119,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

51 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 567,00000 355,80 201 738,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

311,00+221,00+25,00+5,00+5,00 567,00000

52 59217420R Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní kus 223,21000 121,60 27 142,34 RTS 22/ I RTS 22/ I

221,00*1,01 223,21000

53 59217488R Obrubník silniční 1000/150/250 přírodní kus 314,11000 151,30 47 524,84 RTS 22/ I RTS 22/ I

311,00*1,01 314,11000

54 59217490R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm kus 25,25000 130,10 3 285,03 RTS 22/ I RTS 22/ I

25,00*1,01 25,25000

55 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý 1000/250-150/150 mm kus 5,05000 415,90 2 100,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

5,00*1,01 5,05000

56 59217492R Obrubník silniční přechodový levý 1000/250-150/150 mm kus 5,05000 415,90 2 100,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

5,00*1,01 5,05000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 455,64
57 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 3 485,21433 3,00 10 455,64 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: M21 Elektromontáže 29 318,20
58 21001 ochrana stávajících kabelů (odkrytí - ruční výkop, dodání a 

osazení plastových žlabů zaklapovacích obsyp pískem, 

vč.výstražné folie, zásyp drobným kamenivem)

m     34,00000 862,30 29 318,20 Vlastní Indiv

Celkem 3 896 832,13

vč.připoložení rezervní chráničky DN 100

Stránka 12 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Parkovací plochy

Stavební rozpočet

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 13 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 102

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 49 053,28
1 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 67,60000 73,00 4 934,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

sjezd : 

13,00*0,40 5,20000

nová konstrukce : 

156,00*0,40 62,40000

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 67,60000 4,50 304,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 67,60000 77,50 5 239,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

4 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 251,00000 14,30 3 589,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 597,00000 18,90 11 283,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

vyvýšené křižovatky : 

409,00 409,00000

nová konstrukce : 

156,00 156,00000

sjezd : 

32,00 32,00000

6 181301105R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 251,00000 61,70 15 486,70 RTS 22/ I RTS 22/ I

rekultivace : 

22,00+49,00 71,00000

podél obrubníků : 

180,00 180,00000

7 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 753,00000 2,40 1 807,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

251,00*3 753,00000

8 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 753,00000 2,40 1 807,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

9 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 753,00000 2,40 1 807,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

10 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 753,00000 2,40 1 807,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

11 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI kg 7,53000 131,10 987,18 RTS 22/ I RTS 22/ I

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Úprava křižovatky

Stavební rozpočet

Stránka 14 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 102

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Úprava křižovatky

Stavební rozpočet

251,00*0,03 7,53000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 10 

km s poplatkem

143 263,39

12 113107315R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 71,00000 36,50 2 591,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

směs kameniva a zeminy : 

rekultivace : 

22,00+49,00 71,00000

13 113108409R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 9 cm m2 148,30000 65,70 9 743,31 RTS 22/ I RTS 22/ I

PMH : 

konstrukce vozovky : 

11,00+8,00 19,00000

rekultivace : 

22,00+49,00 71,00000

sjezd : 

10,00 10,00000

drážka pro obrubník : 

161,00*0,30 48,30000

14 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 45,65000 135,20 6 171,88 RTS 22/ I RTS 22/ I

napojení na stáv.stav : 

10,00+4,00+5,50+3,15+4,00 26,65000

sjezd : 

19,00 19,00000

15 113151117R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.8cm m2 409,00000 155,10 63 435,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

úprava křižovatky : 

409,00 409,00000

16 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 142,00000 73,00 10 366,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

17 966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami kus 2,00000 417,10 834,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 15 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 102

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Úprava křižovatky

Stavební rozpočet

odstranění : 

2,00 2,00000

18 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 168,30290 59,60 10 030,85 RTS 22/ I RTS 22/ I

19 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 514,72610 6,60 9 997,19 RTS 22/ I RTS 22/ I

20 979990001T01 Poplatek za skládku stavební suti t 168,30290 178,80 30 092,56 Vlastní Indiv

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

141 188,60

21 564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm

m2 19,00000 88,60 1 683,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

sjezd : 

19,00 19,00000

22 564811113RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm

m2 431,00000 123,40 53 185,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

vyvýšené křižovatky : 

341,00+68,00 409,00000

příležitostně pojížděná plocha : 

22,00 22,00000

23 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 338,00000 220,00 74 360,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

nová konstrukce : 

156,00 156,00000

156,00 156,00000

sjezd : 

13,00 13,00000

13,00 13,00000

24 567211108R00 Podklad z prostého betonu tř. I  tloušťky 8 cm m2 31,00000 385,80 11 959,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

nájezdová rampa : 

11,00+8,00+12,00 31,00000

Stránka 16 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 102

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Úprava křižovatky

Stavební rozpočet

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 16 832,14

25 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 26,65000 35,80 954,07 RTS 22/ I RTS 22/ I

napojení na stáv.stav : 

10,00+4,00+5,50+3,15+4,00 26,65000

26 577141212R00 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm m2 26,65000 595,80 15 878,07 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 457 234,32
27 591211211R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm m2 31,00000 775,40 24 037,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

nájezdová rampa : 

11,00+8,00+12,00 31,00000

28 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 619,00000 315,40 195 232,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

vyvýšené křižovatky : 

409,00 409,00000

nová konstrukce : 

156,00 156,00000

sjezd : 

19,00+13,00 32,00000

příležitostně pojížděná plocha : 

22,00 22,00000

29 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 12,00000 44,70 536,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

30 596921191R00 Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic,bez dodávky m3 0,52800 446,90 235,96 RTS 22/ I RTS 22/ I

22,00*0,08*0,30 0,53000

31 583414034R Kamenivo drcené frakce  4/8 t 1,06000 715,00 757,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

0,53*2,00 1,06000

32 58380129R Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t 7,82750 3 575,10 27 984,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

31,00/4,00*1,01 7,83000

33 592451170R Dlažba betonová 20x10x8 cm přírodní m2 602,97000 327,70 197 593,27 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 17 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 102

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Úprava křižovatky

Stavební rozpočet

32,00*1,01 32,32000

409,00*1,01 413,09000

156,00*1,01 157,56000

34 592452570T01 Dlažba betonová 200/170/80mm s možností zasakování s 

výstupky

m2 22,22000 488,60 10 856,69 Vlastní Indiv

22,00*1,01 22,22000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 213 061,60
35 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 26,00000 85,30 2 217,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

36 914001121RT6 Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ 

včetně dodávky sloupku a značky

kus 9,00000 5 362,60 48 263,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

IZ8a : 

3,00 3,00000

IZ8b : 

3,00 3,00000

IP12 se symbolem 1xč225 : 

1,00 1,00000

B11+E13 : 

1,00 1,00000

IP10a+E3a : 

1,00 1,00000

37 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 255,00000 355,80 90 729,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

140,00 140,00000

63,00 63,00000

40,00 40,00000

6,00+6,00 12,00000

38 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 26,00000 29,90 777,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

39 919735111R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm m 52,00000 44,80 2 329,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

26,00 26,00000

Stránka 18 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 102

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Úprava křižovatky

Stavební rozpočet

proříznutí : 

26,00 26,00000

40 597101035TAA Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN včetně 

dodávky žlabu, roštu a vpusťového dílce

m 6,30000 2 976,10 18 749,43 RTS 22/ I RTS 22/ I

41 59217420R Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní kus 63,63000 121,60 7 737,41 RTS 22/ I RTS 22/ I

63,00*1,01 63,63000

42 59217488R Obrubník silniční 1000/150/250 přírodní kus 141,40000 151,30 21 393,82 RTS 22/ I RTS 22/ I

140,00*1,01 141,40000

43 91001 zahrazovací sklápěcí sloupek včetně betonového základu 

300x300x600 dodávka a montáž

kus 1,00000 10 567,00 10 567,00 Vlastní Indiv

44 59217490R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm kus 40,40000 130,10 5 256,04 RTS 22/ I RTS 22/ I

40,00*1,01 40,40000

45 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý 1000/250-150/150 mm kus 6,06000 415,90 2 520,35 RTS 22/ I RTS 22/ I

6,00*1,01 6,06000

46 59217492R Obrubník silniční přechodový levý 1000/250-150/150 mm kus 6,06000 415,90 2 520,35 RTS 22/ I RTS 22/ I

6,00*1,01 6,06000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 337,83
47 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 445,94476 3,00 1 337,83 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 99.1 Sanace pláně 98 960,59
48 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 50,70000 97,30 4 933,11 RTS 22/ I RTS 22/ I

nová konstrukce : 

156,00*0,30 46,80000

sjezd : 

13,00*0,30 3,90000

49 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 50,70000 4,50 228,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

vč.zemních prací a napojení přípojkou DN 150

Stránka 19 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 102

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Úprava křižovatky

Stavební rozpočet

50 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 50,70000 154,90 7 853,43 RTS 22/ I RTS 22/ I

51 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 50,70000 286,60 14 530,62 RTS 22/ I RTS 22/ I

52 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 169,00000 10,00 1 690,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

nová konstrukce : 

156,00 156,00000

sjezd : 

13,00 13,00000

53 564871111T01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm fr. 0-125 

mm

m2 169,00000 385,60 65 166,40 Vlastní Indiv

54 69370522R Geotextilie 500g/m2 do 6 m m2 202,80000 21,10 4 279,08 RTS 22/ I RTS 22/ I

169,00*1,20 202,80000

55 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 93,26772 3,00 279,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: M21 Elektromontáže 6 036,10
56 21001 ochrana stávajících kabelů (odkrytí - ruční výkop, dodání a 

osazení plastových žlabů zaklapovacích obsyp pískem, 

vč.výstražné folie, zásyp drobným kamenivem)

m     7,00000 862,30 6 036,10 Vlastní Indiv

Celkem 1 126 967,85

vč.připoložení rezervní chráničky DN 100

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 20 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 102

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Úprava křižovatky

Stavební rozpočet

Stránka 21 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 103

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 6 179,31
1 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 4,48000 283,90 1 271,87 RTS 22/ I RTS 22/ I

za obrubníky : 

112,00*0,20*0,20 4,48000

2 175101209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu m3 4,48000 27,80 124,54 RTS 22/ I RTS 22/ I

3 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 107,00000 44,70 4 782,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

31 522,20

4 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm

m2 214,00000 147,30 31 522,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

chodník : 

107,00 107,00000

107,00 107,00000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 64 796,68
5 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 107,00000 290,60 31 094,20 RTS 22/ I RTS 22/ I

6 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 5,00000 44,70 223,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

7 59245110R Dlažba betonová 20x10x6 cm přírodní m2 93,93000 266,90 25 069,92 RTS 22/ I RTS 22/ I

(107,00-14,00)*1,01 93,93000

8 592451151R Dlažba betonová 20x10x6 cm červená dlažba pro 

nevidomé

m2 14,14000 594,70 8 409,06 RTS 22/ I RTS 22/ I

14,00*1,01 14,14000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 53 604,99
9 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 112,00000 355,80 39 849,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

10 59217420R Obrubník chodníkový 1000/100/200 přírodní kus 113,12000 121,60 13 755,39 RTS 22/ I RTS 22/ I

112,00*1,01 113,12000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 329,33
11 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 109,77685 3,00 329,33 RTS 22/ I RTS 22/ I

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Chodníky

Stavební rozpočet

Stránka 22 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 103

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Chodníky

Stavební rozpočet

Celkem 156 432,51

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 23 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 177 515,44
1 119001401R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 2,20000 367,90 809,38 RTS 22/ I RTS 22/ I

1,10*2 2,20000

2 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 1,10000 181,70 199,87 RTS 22/ I RTS 22/ I

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 7,72200 268,10 2 070,27 RTS 22/ I RTS 22/ I

(1,10*(0,50+0,30+0,50)*(0,50+0,30+1,00))*3 7,72000

4 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 128,49500 182,50 23 450,34 RTS 22/ I RTS 22/ I

Začátek provozního součtu

  stoka : 

    93,00*1,10*(1,02+2,20)/2 164,70000

  šachty : 

    2,50*(2,50-1,10)*(2,36+1,99+1,90+2,20+1,80) 35,88000

  retence : 

    6,20*3,50*2,60 56,42000

  Mezisoučet 257,00000

Konec provozního součtu

256,99*0,50 128,50000

5 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 128,49500 4,50 578,23 RTS 22/ I RTS 22/ I

6 132301212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ m3 128,49500 194,60 25 005,13 RTS 22/ I RTS 22/ I

7 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 128,49500 4,50 578,23 RTS 22/ I RTS 22/ I

8 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 378,60000 16,40 6 209,04 RTS 22/ I RTS 22/ I

stoka : 

93,00*(1,02+2,20)/2*2 299,46000

šachty : 

(2,50-1,10)*2*(2,36+1,99+1,90+2,20+1,80) 28,70000

retence : 

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Dešťová kanalizace

Stavební rozpočet

Stránka 24 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Dešťová kanalizace

Stavební rozpočet

(6,20+3,50)*2*2,60 50,44000

9 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 378,60000 7,40 2 801,64 RTS 22/ I RTS 22/ I

10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 128,49500 6,40 822,37 RTS 22/ I RTS 22/ I

256,99*0,50 128,50000

11 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 119,29000 96,80 11 547,27 RTS 22/ I RTS 22/ I

ck : 

256,99 256,99000

odpočet : 

-137,70 -137,70000

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 137,70288 229,20 31 561,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

ck : 

256,99 256,99000

odpočet : 

lože : 

-18,09 -18,09000

obsyp : 

-61,38 -61,38000

šachty : 

-3,14*0,62*0,62*(2,36+1,99+1,90+2,20+1,80) -12,37000

retence : 

-5,08*2,38*2,27 -27,45000

13 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 54,80955 283,90 15 560,43 RTS 22/ I RTS 22/ I

93,00*1,10*0,60 61,38000

Mezisoučet 61,38000

-3,14*0,15*0,15*93,00 -6,57000

14 58337320R Štěrkopísek frakce 0-8 C T 109,62000 452,80 49 635,94 RTS 22/ I RTS 22/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 25 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Dešťová kanalizace

Stavební rozpočet

54,81*2,00 109,62000

15 58344197R Štěrkodrtě frakce 0-63 A t 16,50000 405,20 6 685,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

5,00*1,10*1,50*2,00 16,50000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce - suť 1 890,54
16 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 5,50000 87,60 481,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

17 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 4,00000 73,00 292,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

18 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 4,71000 35,20 165,79 RTS 22/ I RTS 22/ I

19 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 42,39000 3,90 165,32 RTS 22/ I RTS 22/ I

20 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102

t 4,71000 166,80 785,63 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 11.1 Přípravné a přidružené práce - asfalt 1 775,44
21 113151150R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm m2 5,50000 201,30 1 107,15 RTS 22/ I RTS 22/ I

5,00*1,10 5,50000

22 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,81500 35,20 63,89 RTS 22/ I RTS 22/ I

23 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 16,33500 3,90 63,71 RTS 22/ I RTS 22/ I

24 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 

170302

t 1,81500 297,90 540,69 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 46 229,68
25 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 18,09500 1 386,50 25 088,72 RTS 22/ I RTS 22/ I

93,00*1,10*0,15 15,35000

5,50*2,50*0,20 2,75000

26 452112111R00 Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm kus 10,00000 335,20 3 352,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

27 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15 m3 3,18750 3 928,40 12 521,78 RTS 22/ I RTS 22/ I

1,50*1,50*0,10*5 1,13000

5,50*2,50*0,15 2,06000

28 452386111R00 Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm kus 6,00000 417,10 2 502,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

Stránka 26 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Dešťová kanalizace

Stavební rozpočet

29 59224347.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/6 kus 1,01000 245,50 247,96 RTS 22/ I RTS 22/ I

30 59224348.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 5,05000 265,70 1 341,79 RTS 22/ I RTS 22/ I

31 59224349.AR Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10 kus 4,04000 290,80 1 174,83 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

6 915,33

32 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 3,63000 697,10 2 530,47 RTS 22/ I RTS 22/ I

5,00*1,10*0,30*2,20 3,63000

33 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem t 1,22650 3 575,10 4 384,86 RTS 22/ I RTS 22/ I

5,00*1,10*0,10*2,23 1,23000

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 3 276,90

34 572952111R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm m2 5,50000 595,80 3 276,90 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 23 270,15
35 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 93,00000 53,60 4 984,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

D : 

93,00 93,00000

36 877373121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 kus 3,00000 446,90 1 340,70 RTS 22/ I RTS 22/ I

37 28611272.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000 kus 20,32980 712,60 14 487,02 RTS 22/ I RTS 22/ I

93,00/5,00*1,093 20,33000

38 28651717.AR Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45° PVC kus 3,03000 811,10 2 457,63 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 393 163,26
39 892585111R00 Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 300 úsek 5,00000 1 787,50 8 937,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

40 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t skruže rovné, 

na kroužek, do 0,5 t

kus 3,00000 1 191,70 3 575,10 RTS 22/ I RTS 22/ I

Včetně bednění, odbednění a na nátěru bednění proti přilnavosti betonu.

Stránka 27 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Dešťová kanalizace

Stavební rozpočet

41 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na 

kroužek

kus 6,00000 1 787,50 10 725,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

42 894423111RT1 Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t šachtová dna, 

na kroužek, do 2,0 t

kus 5,00000 2 383,40 11 917,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

43 894423116R00 Osaz. bet. dílců šachet, dna, na kroužek, do 7,0 t kus 1,00000 7 746,00 7 746,00 RTS 22/ I Indiv

44 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 6,00000 446,90 2 681,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

45 899711122R00 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm m 93,00000 17,90 1 664,70 RTS 22/ I RTS 22/ I

46 890001 napojení na stávající kanalizaci kus 1,00000 2 979,20 2 979,20 Vlastní Indiv

47 89002 vírový ventil Q=5 l/sek dodávka a montáž kus 1,00000 63 224,90 63 224,90 Vlastní Indiv

48 89003 bezpečnostní přepad PVC DN 300 viz. v.č. 301-04 soubor 1,00000 8 341,80 8 341,80 Vlastní Indiv

49 55243344.AR Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B125 poklop litinový 

KASI (OZ)

kus 6,00000 3 040,00 18 240,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

50 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 5,05000 1 855,50 9 370,28 RTS 22/ I RTS 22/ I

51 59224358.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS kus 2,02000 954,50 1 928,09 RTS 22/ I RTS 22/ I

52 59224361.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 1,01000 1 495,60 1 510,56 RTS 22/ I RTS 22/ I

53 59224367.AR Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 kus 2,02000 5 977,50 12 074,55 RTS 22/ I RTS 22/ I

54 59224368.AR Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 kus 3,03000 6 613,90 20 040,12 RTS 22/ I RTS 22/ I

55 59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 kus 13,13000 237,10 3 113,12 RTS 22/ I RTS 22/ I

56 592262137T01 Deska zákrytová nádrže PNO 210/480/25 ZDP-14 kus 1,01000 61 252,70 61 865,23 Vlastní RTS 22/ I

57 592262305T01 Dno nádrže PNO 210/480/193 BZP kus 1,01000 141 810,60 143 228,71 Vlastní Indiv

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 628,40
58 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m 10,00000 85,30 853,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

59 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

m 4,00000 507,10 2 028,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

60 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 10,00000 29,90 299,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

61 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 10,00000 44,80 448,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

viz.výpis šachet

viz.výpis šachet

Stránka 28 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 301

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Dešťová kanalizace

Stavební rozpočet

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 855,28
62 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 208,45816 8,90 1 855,28 RTS 22/ I RTS 22/ I

Celkem 659 520,42

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 29 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 401

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 471 394,60
1 Pol__0001 SVÍTIDLA Svítidlo sodíkové stávající - odpojení, 

demontáž, likvidace

ks 9,00000 286,00 2 574,00 Vlastní Indiv

2 Pol__0002 SVÍTIDLA Stožár bezpaticový,třístupňový - odpojení, 

demontáž, likvidace

ks 8,00000 4 170,90 33 367,20 Vlastní Indiv

3 Pol__0003 SVÍTIDLA Rozbití, naložení, odvoz, likvidace stávajících 

základů k demontovaným stožárům (1x1x1m)

ks 8,00000 1 525,40 12 203,20 Vlastní Indiv

4 Pol__0004 SVÍTIDLA LED Svítidlo LUMA Micro, ConstaFlux, 20LED, 

NW (3000K), DN10, 3000lm, PsysStart 21W, PsysEnd 

22W, PsysAV vč.stmívání 16W, driver code Q00, 

osazovací rozměr 60mm, FlatGlass I, IP66,

ks 16,00000 14 103,50 225 656,00 Vlastní Indiv

5 Pol__0005 SVÍTIDLA LED recyklační poplatek dle zákona o 

odpadech - svítidla

ks 16,00000 297,90 4 766,40 Vlastní Indiv

6 Pol__0006 STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Stožár bezpaticový,třístupňový 

(135/89/60mm), oboustranně žárově zinkovaný, otvor pro 

stožárovou svorkovnici , výška 6000/6800mm

ks 12,00000 7 081,40 84 976,80 Vlastní Indiv

7 Pol__0007 STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Výložník dvojitý, rovný,180st. 

délka vyložení 0,5m, osazovací průměr stožár 60mm , 

oboustraně žárově zinkovaný

ks 3,00000 1 486,60 4 459,80 Vlastní Indiv

8 Pol__0008 STOŽÁRY A VÝLOŽNÍKY Stožárová svorkovnice s 

nosičem pro 2ks pojistky (SR 722-25/N, IP00)

ks 12,00000 931,00 11 172,00 Vlastní Indiv

9 Pol__0009 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 , pevně - 

propoj ve stožárech

m 120,00000 25,30 3 036,00 Vlastní Indiv

10 Pol__0010 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x10 , pevně - 

kabelový rozvod VO

m 160,00000 149,00 23 840,00 Vlastní Indiv

11 Pol__0011 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC Trubková chránička 

ohebná D110mm - VO

m 130,00000 50,80 6 604,00 Vlastní Indiv

DynaDim11

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Veřejné osvětlení

Rozpočet

Stránka 30 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 401

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Veřejné osvětlení

Rozpočet

12 Pol__0012 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu 10 mm2

ks 40,00000 178,80 7 152,00 Vlastní Indiv

13 Pol__0013 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 

na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu do 2,5 mm2

ks 48,00000 178,80 8 582,40 Vlastní Indiv

14 Pol__0014 ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT 

POZINKOVANÝ Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně

m 140,00000 56,00 7 840,00 Vlastní Indiv

15 Pol__0015 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP připojovací ks 12,00000 17,70 212,40 Vlastní Indiv

16 Pol__0016 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS spojovací ks 120,00000 14,00 1 680,00 Vlastní Indiv

17 Pol__0017 MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu ks 12,00000 143,00 1 716,00 Vlastní Indiv

18 Pol__0018 MONTÁŽNÍ PRÁCE Ochrana zemniče proti korozi ks 12,00000 196,60 2 359,20 Vlastní Indiv

19 Pol__0019 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montážní plošina do 

10m výšky

hod 20,00000 464,80 9 296,00 Vlastní Indiv

20 Pol__0020 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vytýčení stožárů VO hod 10,00000 178,80 1 788,00 Vlastní Indiv

21 Pol__0021 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zaměření skutečného 

stavu

hod 10,00000 953,30 9 533,00 Vlastní Indiv

22 Pol__0022 KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi hod 20,00000 119,20 2 384,00 Vlastní Indiv

23 Pol__0023 PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 

Revizni technik

hod 16,00000 238,30 3 812,80 Vlastní Indiv

24 Pol__0023.1 Podružný materiál soubor 1,00000 2 383,40 2 383,40 Vlastní Indiv

Díl: 1 Zemní práce 164 736,01
25 Pol__0024 JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 

2 m3 Zemina třídy 3,ručně (základ 08x0,8x1m) x 12 

stožárů

m3 7,68000 4 290,10 32 947,97 Vlastní Indiv

Stránka 31 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22005

O: SO 401

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Valašské Klobouky - parkoviště u hřbitova

Veřejné osvětlení

Rozpočet

26 Pol__0025 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez 

bednění

m3 7,68000 3 515,50 26 999,04 Vlastní Indiv

27 Pol__0026 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSVĚTLENÍ V 

OSE TRASY KABELU D 250x1500 mm

ks 12,00000 595,80 7 149,60 Vlastní Indiv

28 Pol__0027 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 

350mm,hloubka 700mm

m 140,00000 143,00 20 020,00 Vlastní Indiv

29 Pol__0028 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez 

zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 5cm

m 140,00000 297,90 41 706,00 Vlastní Indiv

30 Pol__0029 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm m 140,00000 2,00 280,00 Vlastní Indiv

31 Pol__0030 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, HUTNĚNÍ Zemina třídy 3, 

šíře 350mm,hloubka 700mm

m 140,00000 131,10 18 354,00 Vlastní Indiv

32 Pol__0031 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, HUTNĚNÍ Naložení a odvoz 

přebytečné zeminy a materiálu na skládku do vzdálenosti 

5km

kmpl 1,00000 17 279,40 17 279,40 Vlastní Indiv

Celkem 636 130,61

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 32 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




